关于转发《关于做好党代会代表酝酿推荐准备

工作的通知》的通知

各基层党组织（各含镇<园区>学校、园党支部）：

现将市委组织部《关于做好党代会代表酝酿推荐准备工作的

通知》转发给你们，请对照通知要求抓紧做好落实工作，对具有

中级及以上专业技术职称的人员应报尽报，务必于 3 月 22 日（周

一）上午下班前将附件 1-3 报送至教育局组织人事科，联系电话：

83450395。

                         组织人事科

                               2021 年 3 月 18 日

中共仪征市委组织部

关于做好党代会代表酝酿推荐准备工作的通知

各镇党委，各园区党工委，市各部、委、办、局党组（党委、总

支、支部），市各人民团体党组：

为做好扬州市和我市、各镇新一届党代会代表的酝酿推荐工

作，现对各单位所辖党员中的专业技术人员、先进模范人物进行

摸底统计，对各镇本届党代会代表结构进行梳理掌握，有关事项

如下：

1、专业技术人员是指主要工作在专业技术岗位上，具有中

级及以上专业技术职称的人员。中级职称的，一般是有较大影响

或作出突出贡献的。

2、先进模范是指市第十三次党代会（2016 年 7 月）召开以

来受到市委、市政府及以上综合表彰的和扬州及以上系统表彰的

对象。

3、各单位要明确专人负责，对基本信息严格审核，保证人

员基本情况、所获职称、所受表彰等准确无误。要对人员政治素

质严格把关，保证统计上报的对象思想政治过硬、模范遵守党章

党纪党规。

4、请各单位于 3 月 22 日上午下班前将专业技术人员、先进

模范人物名册和本单位联络人员表（附件 1、附件 2、附件 3）书

面盖章后，报市委组织部组织一科，同步做好市、镇党代表前期

梳排工作。3 月 23 日及以后如有新增通过职称评定或受到表彰的

人员，请及时将符合条件的新增人员补充反馈。联系电话：

83443704。

此外，各镇还需对本届党代会代表（2016 年 4 月）结构进行

梳理分析，于 3 月 18 日下午下班前，填报党代会代表身份构成

情况统计表（附件 4）。

附：1、专业技术人员名册

2、先进模范人物名册

3、本单位联络人员表

4、镇党代会代表身份构成情况统计表

2021 年 3 月 17 日